[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 372 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a pintura do redutor de velocidade da Avenida Vereador Antônio da Costa Rios, próximo ao n. 68, no Bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

No local foi construído e pintado há pouco tempo um redutor. Porém, o mesmo já teve a pintura apagada e no período noturno encontra-se de difícil visualização. Por esse motivo é necessário que se refaça a pintura, de modo que os que por ali transitam tenham segurança.

Sala das Sessões, 31 de Maio de 2016.

	 Ayrton Zorzi

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

31 de Maio de 2016
)